
                                                                                                           

Zarządzenie Wewnętrzne nr  4 /2022
Komendanta Straży Miejskiej w Siemianowicach Śląskich
z dnia 7 marca 2022r.

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego 
ustnego-aukcji przyczepy lekkiej stanowiącej własność Straży Miejskiej w Siemianowicach Śląskich, 
marki METBOX M1 oraz wprowadzenia Regulaminu Aukcji.

Na podstawie § 3 Regulaminu organizacyjnego Straży Miejskiej w Siemianowicach Śląskich 
stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Miasta nr 247/2016 z dnia 23 czerwca 2016r. z póżn. zm. ,
art. 701 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny(Dz. U. z 2021 r. poz 1509 ) oraz opierając 
się na regulacjach Rozporządzenia Rady Ministrów 21 październik 2019 r, w sprawie szczegółowego
sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa  (Dz. U. z 
2019 r, poz 2004)

zarządzam co następuje:

1.Powołuję komisję do przeprowadzenia sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego ustnego 
aukcji przyczepy lekkiej będącej własnością Straży Miejskiej w Siemianowicach Śląskich, marki 
METBOX M1.

2.Do przygotowania i przeprowadzenia aukcji powołuję Komisję w składzie:
1) Przewodniczący – Starszy Inspektor Adam Adamski,
2) Członek Komisji-  Komendant Straży Miejskiej Angelika Wojciechowska ,
3) Członek Komisji-  Główny Księgowy Urszula Bula,

3.Wprowadzam Regulamin Aukcji stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

4.Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu aukcji.

5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Komendant Straży Miejskiej w Siemianowicach Śląskich
/-/ Angelika Wojciechowska


